

Câmara Municipal de Ipatinga

TRAMITA - tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 19/02/2025

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS - AFYA - FACULDADE DE CIENCIAS MEDICAS DE IPATINGA

Entrada na Câmara: 13/02/2025

Autoria:

Werley Glicério Furbino de Araújo - Ley do Trânsito

Comissões:



tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 156/2025. Arquivo: 202514676-21-A.pdf - Page: 1 & AMARA MUNICIPAL DE IPATINGA ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Três Poderes, s/n °., Centro - Fone: 3829 1209 CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais e-mail: vereadorley@gmail.com

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº / 2025

Proponho aos ilustres pares da Câmara Municipal de Ipatinga MOÇÃO DE APLAUSOS a FACULDADE DE MEDICINA DE IPATINGA e manifesto meu profundo reconhecimento e admiração pelos trabalhos prestados no dia 12/01/2025, no estado de calamidade da cidade de Ipatinga, feito pelos preceptores médicos acadêmicos de forma voluntária.

Envio de cópia da presente Moção a instituição homenageada, bem como sua divulgação no sítio eletrônico da Câmara Municipal.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 13 de fevereiro de 2025.

LEY DO TRÂNSITO

JUSTIFICATIVA

Como representante do povo de Ipatinga, expresso o reconhecimento aos notáveis feitos e à atuação da FACULDADE DE MEDICINA DE IPATINGA, em prol da nossa cidade. A homenagem visa destacar a significativa contribuição e o compromisso com a tragédia que ocorreu em Ipatinga, deixando dez pessoas mortas, vários desalojados e desabrigados. Essa Moção de Aplausos destaca importância de sua dedicação junto ao nosso município, devido ao trabalho voluntário em prol da população.

Sem mais para o momento, aguarda-se a aprovação do presente nos termos regimentais.

autentique

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo
Última atualização em 19 fev 2025 às 13:09
Identificador: 87291de73f5a004bc4398e606417e31b9122bebc9dcace78f

Página de assinaturas

Weeley Glicens Turbino de Anaijo

Werley Araujo 007.634.156-93 Signatário RECEBEMOS

Secretaria Geral 034.247.546-09 Recipiente

HISTÓRICO

17 fev 2025 17:43:11



Werley Glicerio Furbino de Araujo criou este documento. (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)

17 fev 2025 17:43:16



Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93) assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periguito - Minas Gerais - Brazil

19 fev 2025 13:09:05



Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil



